сприяння інвестиціям та будівництву» на суму 10500000,00 грн (десять 
мільйонів п ’ятсот тисяч гривень 00 копійок) за рахунок грошового внеску 
Органу управління майном.

2. Внести зміни в частині мети та предмету діяльності, прав та обов’язків і 
розміру статутного капіталу з 20306162,11 грн (двадцять мільйонів триста 
шість тисяч сто шістдесят дві гривня 11 копійок) до 30806162,11 грн (тридцять 
мільйонів вісімсот шість тисяч сто шістдесят дві гривні 11 копійок) 
комунальної організації «Обласний фонд сприяння інвестиціям та 
будівництву».

3. Затвердити Статут комунальної організації «Обласний фонд сприяння 
інвестиціям та будівництву», викладений у новій редакції, що додається.

4. Доручити в.о.

[...]

майно, придбане (набуте) в інших юридичних і фізичних осіб у

встановленому чинним законодавством порядку;
інше майно, в тому числі грошові кошти, набуте на підставах, не 

заборонених чинним законодавством України.
5.7. Фонд має статутний капітал, розмір якого становить 30806162,11 грн. 

(тридцять мільйонів вісімсот шість тисяч сто шістдесят дві гривні 11 копійок).
5.8. Фонд не має права безоплатно передавати належне йому майно іншим 

юридичним особам чи громадянам, крім випадків, передбачених законом та цим 
Статутом.

5.9. Передача комунальним підприємствам, установам, організаціям 
обладнання та устаткування, згідно укладених цивільно-правових угод на